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Instytut Geofizyki PAN
 wraz z Partnerami
serdecznie zapraszana bezpłatne konferencje „Cyfrowa szkoła – innowacyjne rozwiązania
dla edukacji... ”
z udziałem światowej sławy eksperta w dziedzinie nowoczesnej edukacji
 i metod uczenia się
COLINA ROSE’A.

  

  

  
  

  

 Naukowcy, samorządowcy, dyrektorzy szkół i nauczyciele praktycy, pokażą jak zmieniają
rzeczywistość polskiej edukacji.

  

Twórcy projektu przedstawią wyniki dwóch lat testowania w 250 polskich szkołach możliwości
cyfrowych współczesnego świata związanego z wykorzystywaniem platformy edukacyjnej
EDUSCIENCE współpracującej z Multitablicami oraz dostępem do portalu przyrodniczego przy
żywym wsparciu świata Nauki i Metodyki. 

  

 1 / 3



Zaproszenie na konferencję

Wpisany przez Administrator
środa, 17 września 2014 17:56 - Poprawiony środa, 17 września 2014 18:17

ZGŁOŚ SWÓJ UDZIAŁ 

      

  

Ponadto dowiesz się: 

    
    1. Jak zainteresować uczniów naukami matematyczno-przyrodniczymi,  
    2. Jak poprawić komunikację na linii nauczyciel-uczeń, by nauka stała się wspólną,
pasjonującą pracą,   
    3. Posłuchasz doświadczeń szkół, które są w trakcie realizacji projektu Eduscience,  
    4. Poznasz kluczowe etapy wdrożenia cyfryzacji do szkół oraz przykłady najbardziej
efektywnych technik uczenia się,   
    5. Dowiesz się gdzie szukać wsparcia, gdzie znajdziesz odpowiedź na każde pytanie, 

a także skąd czerpać nowe inspiracje do działania.  

  

  

Szczegóły na stronie: http://konferencja.eduscience.pl
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  w imieniu projektodawcówprof. doc. dr hab. Paweł Rowiński  Lider ProjektuInstytut Geofizyki Polskiej Akademii Naukoraz Partnerzy ProjektuEdukacja Pro Futuro Sp. z o.o.,American Systems Sp. z o.o.,Accelerated Learning        Kontakt do organizatorówBIURO PROJEKTU EDUSCIENCEEDUKACJA PRO FUTURO SP. Z O.O.ul. Kaliskiego 29A01-476 Warszawa  E-mail: konferencja@eduscience.pl  Tel: (22) 861 31 30-32 w. 103   
PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W RAMACHEUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO„Człowiek – najlepsza inwestycja”  Podnoszenie kompetencji uczniowskich w dziedzinie nauk matematyczno-przyrodniczych i technicznych z wykorzystaniem innowacyjnych metod i technologii – EDUSCIENCE  
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